
UCHWAŁA Nr L/447/18
Rady Miejskiej w Pyrzycach
  z dnia 28 czerwca 2018 r.

w  sprawie  wprowadzenia  odstępstwa  od  zakazu  spożywania  napojów
alkoholowych w miejscach publicznych na terenie miasta i gminy Pyrzyce

Na  podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.  z  2018 r. poz. 994, poz. 1000)
oraz  art. 14 ust. 2 b  ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w
trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz.U. z 2016 r. poz. 487 ze zm.)
Rada Miejska w Pyrzycach uchwala, co następuje: 

§ 1.1 Wprowadza się odstępstwo od zakazu spożywania napojów alkoholowych
na  terenie  miasta  i  gminy  Pyrzyce  podczas  trwania  imprez  o  charakterze
artystyczno  -  rozrywkowym  i  sportowym  w  następujących  miejscach
publicznych: 

1) Sołectwo Brzesko:
a) Świetlica Wiejska w Brzesku,
b) teren wokół świetlicy wiejskiej położony w obrębie działki nr 820,
c) teren w Brzesku położony w obrębie działki nr 779/1,

2) Sołectwo Brzezin:
a) Świetlica Wiejska w Brzezinie,
b) teren wokół świetlicy wiejskiej położony w obrębie działki nr 140/3,
c) teren w Brzezinie położony w obrębie działki nr 211/2,

3) Sołectwo Czernice:
a) teren w Czernicach położony w obrębie działki nr 22,

4) Sołectwo Giżyn:
a) Świetlica Wiejska w Giżynie,
b) teren wokół świetlicy wiejskiej położony w obrębie działki nr 91/3,

5) Sołectwo Krzemlin:
a) Świetlica Wiejska w Krzemlinie,
b) teren wokół świetlicy wiejskiej położony w obrębie działki nr 5/3,
c) teren w Krzemlinie położony w obrębie działki 284/4,

6) Sołectwo Letnin:
 a) Świetlica Wiejska w Letninie,
 b) teren wokół świetlicy wiejskiej położony w obrębie działki nr 62,



7) Sołectwo Mechowo:
a) Świetlica Wiejska w Mechowie,
b) teren wokół świetlicy wiejskiej położony w obrębie działki nr 129/3,

8) Sołectwo Mielęcin:
a) Świetlica Wiejska w Mielęcinie, ul Główna,
b) teren wokół świetlicy wiejskiej położony w obrębie działki nr 59/4,
c) Remiza Strażacka w Mielęcinie,
d) teren wokół remizy strażackiej położony w obrębie działki nr 59/1,

9) Sołectwo Młyny:
a) działka nr 66/1 z wyłączeniem placu zabaw,

10) Sołectwo Nowielin:
a) Świetlica Wiejska w Nowielinie,
b) teren wokół świetlicy wiejskiej położony w obrębie działki nr 61,
c) Remiza Strażacka w Nowielinie,
d) teren wokół remizy strażackiej położony w obrębie działki nr 288,
e) teren w Nowielinie położony w obrębie działki nr 81/2,
f) teren położony w Nowielinie w obrębie działki nr 246/6,

11) Sołectwo Nieborowo:
a) Świetlica Wiejska w Nieborowie,
b) teren wokół świetlicy wiejskiej położony w obrębie działki nr 209/1,
c) wydzielona część działki nr 337/1,

12) Sołectwo Obromino:
a) Świetlica wiejska w Obrominie,
b) teren wokół świetlicy wiejskiej położony w obrębie działki nr 216,
c) teren w Obrominie położony w obrębie działki nr 49,

13) Sołectwo Okunica:
a) Świetlica Wiejska w Okunicy,
b) teren wokół świetlicy wiejskiej położony w obrębie działki nr 109,
c) teren w Okunicy położony w obrębie działki nr 110,
d) teren w Okunicy położony w obrębie działki nr 188/14,

14) Sołectwo Pstrowice:
a) Świetlica Wiejska w Pstrowicach,
b) teren wokół świetlicy wiejskiej położony w obrębie działki nr 120,

15) Sołectwo Rzepnowo:
a) Świetlica Wiejska w Rzepnowie,
b) teren wokół  świetlicy wiejskiej położony w obrębie działki nr 166/1,
c) teren rekreacyjny w Rzepnowie położony w obrębie działki 166/2,



16) Sołectwo Ryszewko:
a) Świetlica Wiejska w Ryszewku,

 b) teren wokół świetlicy wiejskiej położony w obrębie działki nr 27/3,
c) teren w Ryszewku położony w obrębie działki nr 94/5,

17) Sołectwo Stróżewo:
a) Świetlica Wiejska w Stróżewie,
b) teren wokół świetlicy wiejskiej położony w obrębie działki nr 276/1,
c) teren w Stróżewie położony w obrębie działki nr 133/6,

18) Sołectwo Turze:
 a) Świetlica Wiejska w Turzu,
 b) teren wokół świetlicy wiejskiej położony w obrębie działki nr 355,

19) Sołectwo Żabów:
a) Świetlica Wiejska w Żabowie,
b) teren wokół świetlicy wiejskiej położony w obrębie działki nr 166/1,
c) teren w Żabowie położony w obrębie działki nr 60/2,

20) Miasto Pyrzyce:
a) teren w Pyrzycach, pl. Ratuszowy – parking położony w obrębie działki
nr 158/6,
b) Park im. Jana Pawła II w Pyrzycach położony w obrębie działki nr
256/1,
c) Stadion Miejski im. Leszka Słoninki w Pyrzycach położony w obrębie
działki nr 31,
d) teren w Pyrzycach, ul. Słoneczna położony w obrębie działki nr 176,
e) Park im. Mariana Matysiaka w Pyrzycach położony w obrębie dwóch
działek nr 37 i 36, 
f) teren w Pyrzycach, ul. Obojno położony w obrębie działki nr 131/33,
g)  teren  w Pyrzycach,  pl.  Wolności  (Mini  tężnia)  położony w obrębie
działki nr 148/2.

2. Usytuowanie terenów objętych odstępstwem od zakazu spożywania napojów
alkoholowych, o których mowa w ust. 1 wizualizują wydruki poglądowe od
nr 1 do 20 stanowiące załączniki do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się  Burmistrzowi Pyrzyc.

§  3.  Uchwała  wchodzi  w  życie  po  upływie  14  dni  od  dnia  ogłoszenia   w
Dzienniku       Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego.

Przewodniczący Rady



       Paweł Chyt


